Sancta haec, quae complura maxime pro pauperibus iuvandis et instituendis patravit, atque miranda dedit virtutum exempla, non modo fidelibus est colenda, verum etiam imitanda, praesertim nostra aetate qua homines, innumeris negotiis distracti multisque illecebris allecti, in rectam viam inducantur oportet.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Octobris, anno Domini bis millesimo sexto, Pontificatus Nostri altero.

EGO BENEDICTUS  
Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*

Loco ✠ Plumbi

*In Secret. Status tab., n. 47.010*

**CONSTITUTIONES APOSTOLICAE****I****GOANA ET DAMANENSIS**

**In India nova constituitur provincia ecclesiastica Goana et Damanensis.**

**BENEDICTUS EPISCOPUS**

SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Cum Christi Evangelii praedicationem fovere atque necessarias ecclesiasticas structuras variis in regionibus instituere solliciti conemur, libenter annuere volumus proposito ut in India meridionali nova constituatur ecclesiastica provincia.

Quapropter, audito consilio quorum interest, suffragante Venerabili Fratrem Petro López Quintana, Archiepiscopo titulo Acropolitano et in India Apostolico Nuntio, a metropolitana Sede Bombayensi seiungimus dioecesim Sindhurgensem, quam inde facimus suffraganeam archidioecesi Goanae et Damanensi, Nobis directe subiectae, atque ex iis, summa Nostra apostolica usi potestate, novam ecclesiasticam provinciam *Goanam et Damanensem* constituimus, cuius sedes princeps erit in urbe Goana.

Praeterea Venerabilem Fratrem Philippum Nereum Antonium Sebastianum do Rosário Ferrão, haecenus Archiepiscopum Goanum et Damanensem atque Indiarum Orientalium Patriarcham ad honorem, deinceps ad gradum et dignitatem Archiepiscopi Metropolitanae promovemus, omnibus additis iuribus impositisque obligationibus cum hoc munere secundum leges Ecclesiae coniunctis.

Haec autem quae praescripsimus exsequenda committimus Venerabili Fratri Petro López Quintana, quem supra memoravimus, universas necessarias et opportunas ei tribuentes facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere iniuncto ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo quinto mensis Novembris, anno Domini bismillesimo sexto, Pontificatus Nostri altero.

THARSICIUS card. BERTONE  
*Secretarius Status*

CRESCENTIUS card. SEPE  
*Congr. pro Gentium Evang. Praef.*

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*  
Laurentius Civili, *Protonot. Apost.*

Loco ☒ Plumbi  
*In Secret. Status tab., n. 47.397*

## II

### SANCTI IOSEPH PINEALENSIS

**In Brasilia nova conditur dioecesis Sancti Ioseph Pinealensis.**

#### BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quo plenius consuleretur spirituali bono Christifidelium, Venerabilis Frater Moacyr Iosephus Vitti, C.S.S., Archiepiscopus Metropolita Curitibensis, ab hac Apostolica Sede petivit ut quodam distracto territorio a sua ecclesiastica circumscriptione nova conderetur dioecesis. Nos, prae- habito faventi voto Venerabilis Fratris Laurentii Baldisseri, Archiepiscopi titulo Dioeletianensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis admotae postulationi animarum saluti valde profuturae libenter concedendum esse putamus. Summa igitur Nostra potestate sequentia decernimus. A Curitibensi archidioecesi separamus territorium, prout in praesens lege civili circumscribitur, municipiorum quae patria lingua nuncupantur: *São José do Pinhais, Agudos do Sul, Araucária, Campo do Tenente, Contenda, Fazenda Rio Grande, Lapa, Mandirituba, Piên, Piraquara, Quatro Barras, Quitandinha, Rio Negro* et

*Tijucas do Sul*; atque ex ita distracto territorio novam constituimus dioecesim *Sancti Ioseph Pinealensis*, iisdem circumscriptam finibus quibus praefata municipia simul sumpta nunc lege civili terminantur. Conditae Ecclesiae sedem episcopalem in urbe *São José dos Pinhais* ponimus, ibique exstans paroeciale templum, Deo in honorem Sancti Ioseph dicatum, ad gradum et dignitatem Cathedralis ecclesiae evehimus mandantes ut in eadem Capitulum Canonorum instituatur. Praeterea dioecesim Sancti Ioseph Pinealensis suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Curitibaensi eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi ipsius metropolitanae Sedis subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae statuimus perficienda committimus memorato Venerabili Fratri Laurentio Baldisseri, vel, absente eo, illi, qui curat negotia Apostolicae Nuntiaturae in Brasilia, eisdem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito Congregationi pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis, cum primum fas erit, mittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto mensis Decembris, anno Domini bis millesimo sexto, Pontificatus Nostri secundo.

THARSICIUS card. BERTONE  
*Secretarius Status*

✠ IOANNES B. card. RE  
*Congr. pro Episcopis Praef.*

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*  
Laurentius Civili, *Protonot. Apost.*

Loco ✠ Plumbi  
*In Secret. Status tab., n. 47.578*

**LITTERAE APOSTOLICAE**

**Venerabili Servae Dei Mariae a Passione D.N.I.C. (in saec.: Mariae Gratiae Tarallo) Beatorum honores decernuntur.**

**BENEDICTUS PP. XVI**

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sancta fieri cupio, Iesum in Eucharistia amans, cum Christo Crucifixo patiens, Christum intuens in fratris passione». Hoc vitae fuit propositum Venerabilis Servae Dei Mariae a Passione, quae firmiter credidit in Christi amorem inque crucis fecunditatem.

Haec humilis et magnanima mulier nata est die XXIII mensis Septembris anno MDCCCLXVI in loco *Barra*, Archidioecesis Neapolitanae, ex Leopoldo Tarallo et Concepta Borriello parentibus, qui dederunt ei sanam humanam et christianam educationem. Insequenti die baptizata est in paroecia «Ave Gratia Plena» nomen accipiens Mariam Gratiam. Adhuc puellula, votum fecit virginitatis. Ardenter cupiebat recipere Communionem eucharisticam, quae ipsi concessa est cum septimum ageret annum; decem vero annos nata suscepit sacramentum Confirmationis. Ex illo tempore vita eius clare tendebat ad christianam perfectionem plenamque Deo consecrationem. Viginti duos annos nata in mente habuit suam aspirationem in vitam consecratam se consequi posse, at pater eius eam induxit ut matrimonium iniret cum Raphaële Aruta, qui eodem nuptiarum die gravi morbo correptus brevi tempore obiit, ita ut ipsa primum suum desiderium explere potuerit.

Die I mensis Iunii anno MDCCCXCI in loco vulgo *San Giorgio a Cremano*, prope Neapolim, ingressa est Congregationem Sororum Crucifixarum Adorantium Eucharistiam, et accepta ab ipsa Conditrice Serva Dei Maria Pia Notari, quae nomen dedit ei Mariam a Passione D.N.I.C. Alacriter incepit viam sanctitatis percurrere, constanter progrediens in Christi imitatione atque virtutum exercitatione. Anno MDCCCXCII primam emisit religiosam professionem et anno MCMIII vota perpetua nuncupavit. Consuetis religiosis votis addidit votum se victimam offerendi pro peccatorum conversione et sacerdotum sanctificatione. Vocationem suam plane explevit per amorem erga Iesum crucifixum, Eucharistiam et Virginem Perdolentem atque per fidelem observantiam consiliorum evangelicorum et Regulae quam erat amplexa. Ipsa humus fertilis fuit gratiae atque ex alto dona extraordinaria recepit quae grato humilique accepit animo. Conata est exemplar Domini Iesu imitari

ut voluntatem exsequeretur Patris, se Ipsi offerens in sacrificio suavis odoris. Asserebat enim: «Soror Maria a Passione appellor et Magistro assimilari debeo».

In communitate sua varia explevit officia: coquae nempe, vestispicae, ianitricis ac denique novitiarum magistrae. Semper alios aedificabat excellenti exemplo fraternae caritatis, orationis, fidelitatis erga suam consecrationem. Tota communitas eam admirabatur. Ultimum tempus vitae vixit se tantum Eucharistia vescens atque diem praesensit mortis, quae die XXVII mensis Iulii anno MCMXII evenit. Sororibus suis hoc tradidit testamentum: «Commendo vobis in Regulis servandis sanctam perseverantiam, in oboedientia promptitudinem ac praesertim cotidianam Iesu in divino Sacramento adorationem. Iesum in Eucharistia magnopere diligite, numquam Eum solum relinquire... Eum aegrimonia non afficite!».

Fama sanctitatis, qua Dei Serva iam in vita fruebatur, annis mortem eius insequentibus diffusa est et confirmata. Quapropter Iosephus S.R.E. Cardinalis Prisco, Archiepiscopus Neapolitanus, iam anno MCMXIII beatificationis et canonizationis Causam incohavit. Venerabilis Decessor Noster, Servus Dei Ioannes Paulus II, die XIX mensis Aprilis anno MMIV edixit Venerabilem Servam Dei Mariam a Passione virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroico in gradu exercuisse. Nostro de consensu Congregatio de Causis Sanctorum die XIX mensis Decembris anno MMV rite promulgavit decretum de miraculo eiusdem intercessioni adscripto, quod anno MCMXIV evenerat. Demum illam Beatae titulo honestandam Nos decrevimus atque statuimus ut ritus beatificationis Neapolitana in urbe ageretur die XIV mensis Maii hoc anno MMVI.

Hodie igitur Neapoli de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Iosephus S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam a Passione D.N.I.C. (in saec.: Mariam Gratiam Tarallo) in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Michaëlis S.R.E. Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria a Passione Domini Nostri Iesu Christi (in saec.: Maria Gratia Tarallo), virgo de Congregatione Sororum Crucifixarum Adoratricum Eucha-

ristiae, quae, cum Christi passione coniuncta, pro peccatoribus et sacerdotibus vitam suam obtulit, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die vicesima septima Iulii, cum ad caelum pervenit, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.